
.^;^1^,^ ^,^ ^
NÁJEMNÍ SMLOitVA ^ , ^^ .. = -- ^°^

č. 353020/2016
uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

Statutární m ěsto Most
IČO: 00266094
DIČ : CZ00266094
sídlem: Radni ční l, 434 O1 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, prirr ►átorem
bankovní spojení:
(dále jen „pronajímatel"),

zastoupené společností Technické služby města Mostu as.
IČO: 64052265
DIČ :CZ64052265
sídlem: Most - Velebudice, Dě lnická 164, PSČ : 434 O1
zastoupena: Ing. Bronislavem Schwarzem , předsedou představenstva

a Tomášem Kubalem, místop ředsedou představenstva
bankovní spojení:
č íslo účtu:
VS: 

Svatební salon Delta s.r.o.
se sídlem, Radni ční 1(pod terasami), 434 O1 Most
IČO: 27332667
DIČ : CZ27332667
společnost zastoupena Petrou Vyoralovou
nar.
bytem: 
(dále jen „nájemce"),

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, m ěsíci a roku tuto
nájemní smlouvu

na základ ě usnesení Rady města Mostu č . RmM/2149/38/2016 ze dne 21. 7. 2016

I.
Předmět a účel smlouvy

l.l Pronajímatel je vlastníkem mimo jiné následujících nemovitostí:
- budovy č .p. 1/2, nacl ► ázející se na pozemku parc. č . 6367/3 a parc. č . 6367/110, zapsaný v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most, pro
katastrální území Most II, obec Most, ulice Radni ční.

1.2 Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci za ú čelem provozování svatebního salonu a
dopl ňkového prodeje

- I /6 -



- nebytový prostor č . 4B v budově č .p. 1/2 (pod terasami Magistrátu m ěsta Mostu), ul. Radni ční
v Mostě, o celkové výměře 114,50 m' (budova blíže specifikována v odst. l.l . č lánku I této smlouvy).

1.3 Smluvní strany prohlašují, že p ředmětem nájmu (dále jen „Předmět nájmu" nebo „prostor") podle
této smlouvy jsou prostory označené v č l. I. odst. 2.

II.
Nájemné

2.1 Pronajímatel p řenechává předmět nájmu za nájemné sjednané dle č l. II. odst. 2 této smlouvy
nájemci k dočasnému užívání a nájemce p ředmět nájmu za smluvené nájemné p řijímá do užívání.

2.2 Výše celkového ročního nájemného č iní 118 284,- Kč . Měsíční nájemné č iní 9 857,- Kč včetně
DPH ve výši určené platným právním p ředpisem.

2.3 Nájemné je splatné m ěsíčně (za daný kalendá řní měsíc) vždy do 15. dne p říslušného měsíce.

2.4 Společně s nájemným je nájemce povinen hradit úhrady za služby spojené s užíváním prostor.
Výše těchto úhrad je stanovena výpočtovým listem, ktery' je nedílnou sou částí této smlouvy jako
příloha č . 1.

2.5 Jestliže úhrnný index spotřebitelských cen v kterémkoli kalendářním roce trvání této smlouvy
vzroste za takový kalendářní rok nejméně o 2 %, nájemné se zvýší dle míry růsty tohoto indexu za
takový kalendářní rok. Pojem růst indexu spotřebitelských cen se rozumí tento pojem, tak jak je užit v
ust. § 67 odst. 1 zák. č . 155/1995 Sb. Pro stanovení míry růstu tohoto indexu jsou rozhodující údaje
Českého statistického ú řadu. V případě vyjád ření míry růstu uvedeného indexu s přesností setiny
procenta a vyšší se údaje nižší než 0,05 % zaokrouhlují na celé desetiny procenta dolů , údaje od 0,05
% na celé desetiny procenta nahoru.

2.6 Zvýšení nájemného dle č l. II odst. 5 nastane automaticky od l. dubna roku následujícího po roce,
kdy vznikl k této úprav ě důvod, tedy v roce následujícím po roce, kdy takový nár ůst nastal. Základem
pro výpočet zvýšeného nájemného je nájemné, jak bylo naposledy p řed tímto zvýšením sjednáno nebo
zvýšeno dle č l. II odst. 5.

2.7 V případě změny nájemného b ěhem kalendářního roku bude alikvotní část nájemného (nedoplatek
nebo přeplatek) doplacena č i vrácena do 30 dn ů od nabytí ú č innosti změny nájemného nebo do 30 dn ů
od podpisu dodatku k této smlouvě, kterým bude uvedená změna nájemného provedena.

2.8 Veškeré platby nájemce se uskute čňují bud' bezhotovostním p řevodem na účet pronajímatele nebo
jiným doručením pronajímateli pokud toto jiné doru čení právní předpisy umožňují. Sjednává se, že
povinnost zaplatit peněžitý závazek dle této smlouvy je spln ěna okamžikem, kdy bude p říslušná částka
připsána na účet věřitele nebo mu doru čeno. Pronajímatel není povinen p řevzít částečné plnění.

2.9 V p řípadě ukončení nájmu v průběhu roku bude případný přeplatek na nájmu vyúčtován a vrácen
nájemci.

III.
Ujednání o DPH

3.] Sjednaná cena nájmu je dle § 56 zákona č . 235í2004 Sb., osvobozena od DPH.

- 2/6 -



IV.
Trvání smlouvy

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurč itou.

4.2 Tuto smlouvu lze ukon č it:
a) dohodou,
b) výpovědí,
c) odstoupením pronajímatele z d ůvod ů uvedených v č l. III. odst. 4. této smlouvy,

4.3 Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení

písemné ry"povědi. Pokud pronajímatel vypoví smlouvu po porušení povinnosti nájemce, je výpovědní

doba jednoměsíční a poč íná rovněž běžet prvního dne měsíce následujícího po doru čení písemné

výpovědi.

4.4 Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v p řípadě prodlení nájemce s plněním kteréhokoliv

peněžitého závazku vyplývajícího z této smlouvy p řesahujícího 30 dní, pokud nájemce užívá předmět

nájmu v rozporu se smlouvou, nájemce p řenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez
souhlasu pronajímatele nebo pokud nájemce hrub ě porušuje závazky ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy musí být písemné a nabývá ú č innosti dnem doručení nájemci.

V.
Práva a povinnosti ú častníků

5.1 P ředmět nájmu smí být užíván pouze k ú čelu uvedenému ve smlouv ě .

5.2 Předmět nájmu smí užívat pouze nájemce a pouze k účelu schválenému RmM, ktery" je vyjád řen v

této smlouvě . Nájemce je povinen pronajímateli vždy předem písemně oznámit vznik skutečností
bránících mu v užívání prostor k dohodnutému ú čelu nep řetržitě po dobu více než dvou m ěsíců .

5.3 Nájemce není oprávněn předmět nájmu zastavit nebo jinak zatížit, a to ani z části. Nájemce je

oprávněn předmět nájmu dát do podnájmu s písemným souhlasem Rady m ěsta Mostu.

5.4 Bez p ředchozího souhlasu pronajímatele není nájemce dále oprávn ěn:
- podnikat v prostorách společně s třetí osobou, byt' společníkem č i akcionářem, nebo v rámci

právnické osoby, jíž bude společníkem, č lenem č i akcionářem,
- provádět změny prostor, včetně stavebních úprav,
- umíst'ovat v prostorách ani na budov ě žádná fremní označení (mimo označení svého) aní

reklamní zařízení.

5.5 Nájemce se zavazuje provád ět údržbu p ředmětu nájmu včetně úklidu na vlastní náklady. Nájemce
se dále zavazuje, že na vlastní náklady zajistí vyklizení prostor bez zbyte čného odkladu po jejich

předání.

5.6 Nájemce je povinen vždy (v provozní dob ě a v naléhavých p řípadech mimo provozní dobu)
umožnit pronajímateli a osobám určeným pronajímatelem průchod prostory a p řístup do prostor

zejména za účelem kontroly pln ění povinností nájemce, kontroly stavu prostor a z jiných provozních

důvodů (např . provádění oprav, revizí, k nimž je povinno statutární město Most).

5.7 Nájemce je povinen dodržovat p ři užívání prostor všechny bezpe čnostní, požární a jiné právní

předpisy a předpisy statutárního m ěsta Mostu vydané pro zajištění provozu prostor a počínat si při

užívání prostor tak, aby nebyly porušovány dobré mravy v prostorách a nedocházelo k omezování
práv statutárního města Mostu a třetích osob.

-3/6-



5.8 Nájemce je povinen hlásit ihned pronajímateli veškeré změny ty'kající se nájemce (změnu bydliště,
sídla, právní formy apod.), jakož i změny údaj ů rozhodných pro stanovení p řípadných plateb nájemce.

5.9 Nájemce je povinen vždy prokazatelně a písemně oznámit pronajímateli změnu své adresy pro
doručování, a to do sedmi dnů ode dne, kdy k této změně dojde.

5.10 Nájemce je povinen oznamovat bez zbyte čného odkladu pronajímateli veškeré zm ěny, které
nastaly v prostorách a potřebu oprav, které má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i
jiných nezbytných oprav, jinak nájemce odpovídá za újmu, která nespln ěním povinností pronajímateli
vznikla.

5.11 Smluvní strany sjednávají, že po skon čení nájemního vztahu nebude nájemce požadovat ani
náhradu náklad ů spojených se změnou pronajaté věci ani protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota
pronajaté věci.

5.12 Nájemce prohlašuje, že se s p ředmětem nájmu před podpisem smlouvy seznámil, a že je jim
znám jeho stav.

5.13 Nájemce se dále zavazuje respektovat podmínky stanovené usnesením Rady města Mostu č .
RmM č . RmM/2149/38/2016 ze dne 21. 7. 2016, s nimiž se seznámil, a které tvo ří přílohu č . 3 k této
smlouvě .

5.14 Předání předmětu nájmu nájemci proběhne obvykle do dvaceti pracovních dn ů ode dne uzavření
smlouvy; o předání a p řevzetí se sepíše P ředávací protokol o p ředání.

5.15 Nejpozději ke dni ukončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli p ředat, nebude-li písemně
dohodnuto jinak, prostor řádně vyklizený a uvedený do původního stavu. Nepředá-li nájemce
pronajímateli prostor včas, je pronajímatel oprávn ěn do prostoru vstoupit bez přítomnosti nájemce a
prostor na náklady nájemce vyklidit (včetně nákladů přepravních), a to taktéž bez jeho p řítomnosti.
Véci nájemce budou uskladn ěny a nájemce je povinen zaplatit pronajímateli skladné v obvyklé výši.
Pokud budou věci nájemce uskladněny dodavatelským způsobem, je nájemce povinen nahradit
pronajímateli náklady s tím vzniklé. Nep řevezme-li nájemce své věci do šesti měsíců od ukončení
nájmu, je pronajímatel oprávn ěn věci prodat a částku představující jejich kupní cenu po započtení
svých poliledávek zaslat nájemci bez zbytečného odkladu. Vrátí-li se takto zaslaná částka jako
nedoruč itelná zpět, je pronajímatel oprávn ěn ponechat si ji.

VI.
Smluvní sankce

6.1 Poruší-li nájemce své povinnosti převzaté podle této smlouvy, zejména pak č l. VI, a nenapraví-li
závadný stav k výzvě pronajímatele v p řiměřené době ne delší 5 dnů , má pronajímatel právo tuto
smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Výpověd' dle tohoto č lánku je úč inná doručením.

6.2.Pro případ prodlení nájemce s pln ěním jakéhokoliv peněžitého závazku se sjednává, že
pronajímatel má právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2% z dlužné částky za každý jednotlivý
případ prodlení s tím, že smluvní pokuta nebude vym ěřena v případě, kdy její výše bude v jednotlivém
případě prodlení nižší nebo rovna 100,- K č .

6.3 Pro případ porušení povinnosti nájemce neprovád ět v prostorách bez p ředchozího souhlasu
pronajímatele žádné zm ěny včetně stavebních úprav se sjednává, že pronajímatel má právo požadovat
smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý p řípad prodlení.

6.4 Pro případ porušení povinnosti nájemce umožnit pronajímateli p říshzp do prostor jak v provozní
době , tak v naléhavých případech mimo provozní dobu se sjednává, že pronajímatel má právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- K č za každý jednotlivý p řípad prodlení.

-4/6-



6.5 Pro případ porušení povinnosti nájemce hlásit pronajímateli změny ty'kající se nájemce se
sjednává, že pronajímatel má právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- K č za každý jednotlivý
p řípad prodlení.

6.6 Pro případ porušení povinnosti nájemce užívat Předmět nájmu jen k účelu sjednanému ve smlouvě
se sjednává, že pronajímatel má právo požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- K č za každé porušení
takové povinnosti nájemcem. Tato smluvní pokuta není v rozporu se smluvní pokutou upravenou v č l.
III odst. 5 této smlouvy a ob ě tyto smluvní pokuty obstojí vedle sebe.

6.7 Pro př ípad porušení povinnosti nájemce p ředat nejpozději ke dni skon čení nájmu prostory řádně
uklizené, vyklizené a stavebn ě upravené do p ůvodního stavu se sjednává, že pronajímatel má právo
požadovat smluvní pokutu ve výši rovnající se aktuálnímu měsíčnímu nájemnému za každý i započatý
měsíc, v němž porušení této povinnosti nájemce bude trvat.

6.8 Zaplacením smluvní pokuty není dot čeno právo domáhat se náhrady škody zp ůsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v četně náhrady škody p řesahující smluvní pokutu.
Zaplacením smluvní pokuty není dot čena povinnost splnit smluvní pokutou zajištěnou povinnost nebo
odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavinění. Jednotlivé smluvní
pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat i opětovně . Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na
zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí ú č innosti odstoupení.

6.9 Smluvní pokuty jsou splatné na základ ě výzvy pronajímatele doručené nájemci do termínu
uvedeného ve výzvě s tím, že lhůta pro úhradu je stanovena maximáln ě v délce do 60 (šedesáti) dn ů
ode dne doručení výzvy.

VII.
Závě rečná ustanovení

7.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru č it písemnost do vlastních rukou za
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou č i naposledy
písemně oznámenou adresu pro doru čování, odmítne p řevzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní
lhů tě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. Smluvní strany sjednávají, že
veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné stran ě
vícero účastníků , platí, že povinnost doruč it písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena
kterémukoliv z nich.

7.2 Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude p ř ístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k
informacím, ve zn ění pozdějších p ředpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu
smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách se u
fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, rodném č ísle a místě trvalého pobytu.

7.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a ud ě lují svolení k jejich zp ř ístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., ve zn ění pozdějších
předpisů , a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.4 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úč innosti některy'ch smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uve řejní
poskytovatel, a to nejpozději do 10 pracovních dn ů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto
ujednání m ůže uveřejnit smlouvu v registru příjemce.

- 5/6 -



Po uveřejnění v registru smluv obdrží p říjemce do datové schránky/e-mailem potvrzení
ivice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou

^^^^^,^nickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že
p říjemce nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správice registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

7.6 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neú č inné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy úč inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neú č inné ustanovení této
smlouvy ustanovením jiným, ú č inným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního, neúč inného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této
smlouvy budou řešit primárně dohodou.

7.7 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č .
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecn ě závaznými právními p ředpisy.

7.6 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží pronajímatel a
jeden obdrží nájemce. Přílohy č . 1 výpočtový list, č . 2 drobná údržba a č . 3 schválení Rady města
Mostu ze dne 21. 7. 2016 jsou její nedílnou součástí. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, pokud
nemá písemnou formu v podobě č íslovaného dodatku.

7.8 Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma stranami.

7.9 Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je
jim znám její smysl a ú čel, že tato odpovídá projevu jejich vů le a že k ní p řistupují svobodně a vážně ,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7.10. Tato smlouva se uzavírá na základ ě usnesení Rady města Mostu č . RmM/2149/38/2016 ze
dne 21. 7. 2016. Usnesení je nedílnou p řílohou č . 3 této smlouvy.

V Mostě dne: ^ ^^ ^ c^ ^ ^ ^%^ V Mostě dne: ^0 ^. ^ ^^

.

místop ředseda představenstva

- 6/6 -



n m 1 a A' AO 7A1L
r i ^ v ^. a v • a a.. ^ v a .. .w J ... ... L.. ^ .^ ... .. 1 _ _ _ _ . _ _ _ _

Vlastník I Č vlastníka

Správice STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST I Č správcé
zast.TS mě sta Mostu a. s. DI Č správice

434 62 Dě lnická 164,MOST Banka

Tel.. Ú čet č ..

Nebytový prostor č .: 3 RADNI ČNÍ 1/Pasáž u lva/
Var.symbo1: Most

Nájemce SVATEBNÍ SALON DELTA-VYORALOVÁ PETRA ^

Pen ěžní ústav:
434 O1 Most Čís1o ú č tu .

okres: Specif.symbol:

IČ . 27332667 Telefon .

Fa x .

Účel využití: Směrné čislo: Po čet osob: 1

Celková Cena za m2 Ro ční Zapo čítat. podl. plocha

plocha za rok nájemné ÚT ^. TUV

SVATEBNÍ SALON 114.50 0.00 0.00 183.28 114.50

114.50 118284.23 183.28 114.50

Mě sí ční nájemné

Mě sí ční platby na služby

Nájemné 9857.00

Vodné a sto čné 150.00

Teplo 3620.00
Pojišt ění 60.00
Vodoměry 46.00
Rozú čtování 60.00
Srážková voda 62.00

3998.00

I Celkem nájemné a služby m ě sí čně 13855.OOI

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní. smlouvy.
PŘI PLATBĚ NA UCET VŽDY UVADĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL NEBYTOVÉHO PROSTORU!
v p ř ípadě pozdní platby bude účtován úrok z prodlení dle nájemní smlouvy.

^

V . ^^^^ . . . . . dne . .'/.^ ^. . ^'. . .^ ^f^



í
;' ^

^
příloha č .2

Drobná a b ěžná údržba

Sanitární - upevnění uvolněného umyvadla, klozetové mísý, schránek na
za řízení papír

- výměna shora uvedených p ředmě tů
- oprava a výměna umyvadlové baterie
- oprava a výměna odpadního sifonu
- výměna těsnění
- výměna řetízků a zátek ke všem p ředmětům
- oprava a vým ěna táhel, růžic, podpě r
- č ištění zanesených odpadních rour až k p ř ípojce
- oprava, vým ěna všech splachovacích za ř ízení, klozetových mís,

sedátek WC

Elektrické - oprava a výměna vypínačů , pojistek, zásuvek, tla č ítek, zvonků vč .
za řízení el. zámků

- oprava a výměna osvětlovacích tě les a jejich sou částí
- oprava a výměna měř ících a regula čních prvků elektrorozvodu
- oprava a výměna jističů , stykačů

Oh říva če vody - oprava a výměna termostatu
- prů tokový - oprava topné patrony
oh říva č - č ištění

- oprava a výměna tlakového pera
- oprava a výměna membrány ventil ů a páky

Kování , zámky - oprava a výměna klik, tlač ítek, zámků , vložek zámků , závěsů

Okna, dve ře - opravy jednotliv "y.ch částí oken, dveř í a jejich součásti, výměna
zámků , kování, klik

- oprava a výměna okenních kliček a závěsů
- zasklívání oken
- oprava dve ř í - zavírací mechanismus

Podlahy - oprava jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových
krytin, výměna prahů a lišt

Náklady spojené - malování
s údržbou - oprava omítek

- č ištění podlah, podlahových krytin, obklad ů stěn

. - vnit řní nátě ry
- č ištění zanesených odpad ů až ke stoupačce



^s .
^^^``^^^^ST ^^,t"fi^ t;^^^=^^t^;i ^,^^^,'t'^t :^ttt^.t.
,: i É ^ . . ." . ^ ^

^,.^ ..,. F,,;<,

4`;15 {)()f't5 /.^
ZE ^Nl::
't`.1S!? ll^.: ň4rct^1/08345b1?OIGlOtt1111

sYrň1 int4^it175:153l2(I16t3
vl^řitrt^at::
6"f:;l..:
tf''I^EI..
t.-Lt:1i^.:

1^tzsr v^r:^ zá . ^ zrlt€^

Vt-ra-r.uzn^^ní o r-o^zl'r.tztictutí jedtaání I2ad^, zněsta Mvstu cinc ?^. 7. 201.fi

kada rrzěsta Mostr.r rta sEéiri ^cdn^izií cl^^e 2l. i. 2t?16, uszzi;seziírn č . RmM;2I4t3/38!?ÚI6 schrváliia:

spolc^ězzosti Svatehní saIon Delta, s. r. o., IČQ.273326fi7, n^jem prostoru č . 4B c^ v^^znéře I i4,5 rn2

tzznístezi^hv v bzzdc^vČ čp. l/2 (pod terasanai Magistratu zněsta I1^lostu}, ul. Itadničz^zí 1T M.ostč , která je

suučástí ppč . fi36?l1 I Ú v k. €t. iváast II, ca účelez^z^z provozováni svatebního salonu a dopl ňkt^véhn

l^rodeje, za ná^enzné ve wý5i ^.857 Kč/zn^sic; + pojišt^zzi ^ ízhrady za služby spojené s užíváním

I^rostor, r^a dc^hti :^clžrč itc^u. s í€^.izznc^stí od l. S. 2ÚIf;.

^nzlczuva I^udc: obsahovat uj^;dcza'zaí o dalšic:h Prave;ch a povirznostech Stanc^ve3l.y"Ch interrúrrt
dokuzx^ezltezn IZz^nM ,,Yra^'idla pro nájertrz a výpirjčku prostorú a dal.^ích o^jektú statutarztflto mésta

;^Iostzl".

S pt?zdravem

Izt
^^ xzajt:tkzz

C?^313C}R MÉ^i'^^ÉI^O M.4JETKÚ
_f7^._^ { .t.^-. .. . .. ,

r ^t

Svatebni salon Delta s.r:o.
Petra . Vyoralavá
IZadni^ní I
434Úl Most.

L .!

p,^^Zo^f^ ^ 3
:,t.,^n^ z n;^tr~,t rtzz

^^

^^^^;

^^zdéEoc-n>ik: Technické služl^v n^čsta ivlost^, a.s. - spríivice

I^ C)kP^t^ Qt€4í: piatt ^>si: t. ž. ^{)1 c

s . .. "i ;

. , .. .. '• ^^1[+. . ...

.:4.t.^i ..:3l,j^í^le`;y^.
' ,. . , y{,h . I 3\(':!

a.. . .. e ^ 11 . . . ..

S€rártka ! z i


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9

